



**News** from  
Assemblyman  
**Jim Brennan**

رکن اسمبلی جم برینن  
کی خبریں

*Assistance is available in  
Urdu in our District Office*

---

ہمارے ضلعی دفتر میں اردو  
میں معاونت دستیاب ہے

Assemblyman Jim Brennan is pleased to announce that beginning Monday February 23rd, 2015 his newest staff member who is fluent in Urdu is available to assist you with a variety of issues: tenant/landlord, entitlement programs, and quality of life issues, etc.

---

رکن اسمبلی جم برینن (Jim Brennan) یہ اعلان کرتے ہوئے خوشی محسوس کر رہے ہیں کہ پیر، جمعہ 23 فروری 2015 سے ان کے عملے کی نیا رکن، جو کہ اردو زبان پر بھی عبور رکھتی ہے، مختلف معاملات پر آپ کی مدد کے لیے موجود ہو گی: کرایہ داری/مالک مکان، حقداری پروگرام اور معیار زندگی کے حوالے سے مسائل وغیرہ۔

Please feel free to meet with Mariam at my Cortelyou Road office, 1414 Cortelyou Road between Marlborough and Rugby Roads, Mondays from 10A-3P or Thursdays from Noon-5P. No appointment is necessary and our telephone number at that office is 718 940-0641. The telephone number for my Park Slope Office (416 Seventh Avenue) is 718 788-7221.

---

براہ مہربانی کورٹلیو روڈ آفس، 1414 کورٹلیو روڈ، نزد مارلبورو اور رگبی روڈز، پر واقع میرے دفتر میں پیر صبح 10 تا 3 بجے یا جمعرات کو دوپہر تا شام 5 بجے مریم سے بات کریں۔ اس کے لیے ملاقات کا پیشگی وقت لینا ضروری نہیں اور اس دفتر کے لیے ہمارا ٹیلی فون نمبر ہے 718 940-0641۔ میرے پارک سلوپ آفس (416 سیونٹھ ایونیو) کے لیے میرا فون نمبر ہے 718 788-7221۔